

Uniwersytet Śląski w Katowicach

Katowice, dnia 25.08.2021 r.

ul. Bankowa 12

40- 007 Katowice

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

nr sprawy: DZP.381.043.2021.UGS

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Szkolenie pn. „Komunikacja międzykulturowa” dla kadry administracyjnej i zarządzającej Uczelni**, nr sprawy DZP.381.043.2021.UGS

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku innych (stałych) zobowiązań zawodowych trenera dedykowanego do przeprowadzenia cyklu szkoleń istnieje możliwość negocjacji terminu danej sesji?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami §3 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ), realizacja szkoleń winna odbywać się zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Zamawiającego po zawarciu umowy i przesłanym do Wykonawcy drogą mailową najpóźniej do 15 dni roboczych przed rozpoczęciem każdego ze szkoleń. Harmonogram zostanie ustalony w porozumieniu z Wykonawcą, jednak ostateczna decyzja dotycząca harmonogramu należy do Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość przeprowadzenia cyklu szkoleń przez trenera zatrudnionego na podstawie "umowy o współpracę", czy też MUSI być to wyłącznie umowa o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SWZ Zamawiający wymaga, aby czynności techniczne i organizacyjne związane z przeprowadzeniem szkolenia wykonywane były przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie stosunku pracy. Nie ma przeszkód, aby trener był zatrudniony na podstawie umowy o współpracę, jeśli nie będzie równocześnie osobą wykonującą czynności techniczne i organizacyjne związane z przeprowadzeniem szkolenia.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Przewodniczący Komisji Przetargowej: